
ПРАВИТЕЛЬСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад № 47 Кировского района Санкт-Петербурга
198096 , Санкт-Петербург, улица Автовская дом 11

ОКПО50937893      ОКОГУ   23010   0ГРН  1027802729954
ИНН 7805145210   КПП 7805010001

Тел, (812) 784-29-32  Факс (812) 784-29-32

ПРИКАЗ № 88 от 03.09.2021года

«О назначении ответственного лица за работу по противодействию коррупции в ГБДОУ
детском саду № 47 на 2021-2022 учебный год»

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшего воспитателя ДОУ назначить ответственным лицом за работу по
противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 47 на 2021-2022 учебный год.

2. Ответственному лицу за работу по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду
№ 47, строго следовать должностной инструкции ответственного лица за работу по
противодействию коррупции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 47 Т.Г.Ремизова

С приказом ознакомлена:________________________________


		2021-09-29T10:21:28+0300
	Ремизова Татьяна Геннадиевна




